
Zarządzenie Nr 11 /2011 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 28 marca 2011 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2010 Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Kowiesach 

Na podstawie art. 53ust. I ustawy z dnia 17 września 2009 roku o rachunkowości /Dz.U. z 2009r. 

Nr 152 poz. 1223/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam bilans, rachunek zysków i strat oraz i n formację dodatkową Gm innej Biblioteki 

Publicznej w Kowiesach o numerze N IP 836-178- 11 -06, Regon 000958186 za rok 20 I O wg 

załączników 1-3 do niniejszego Zarządzen ia. 

§ 2. Bilans sporządzony na dziei't 3 1 grudn ia 20 10 roku po stronie aktywów i pasywów zamyka się 

kwotą 7.233,70zl, rachunek wyników - stratą w wysokości 7.829,86zl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życ ie z dniem podpisania. 


